

Pachet papetarie birotica

I.D.: 42901742

Data publicarii	29.05.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.345,48 RON - 1.345,48 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE Banda adeziva 19x33mm buc 2 0,69 1,38 Banda adeziva 48x66m buc 3 1,95 5,85 Banda corectoare Stanger buc 15 3,25 48,75 Biblioraft plastifiat NOKI buc 20 4,75 95,00 Capse 24/6 cut 10 0,75 7,50 Cutie arhivare 10cm RTC, 10/set set 5 19,50 97,50 Dosar plastic sina NOKI buc 250 0,39 97,50 File plastic A4, 100/set set 10 5,85 58,50 Fluid corector Kores buc 5 2,25 11,25 Hartie copiator A4, Artist top 50 11,85 592,50 Hartie Multicopy 160g buc 5 28,00 140,00 Mapa plastic Forpus buc 10 3,90 39,00 Pix Stanger buc 20 0,75 15,00 Plic B4 cu burdof buc 100 0,65 65,00 Plic C4 autoadeziv buc 100 0,21 21,00 Plic C5 autoadeziv buc 150 0,12 18,00 Plic C6 autoadeziv buc 150 0,06 9,00 Rigla 30cm aluminiu ALCO buc 1 14,00 14,00 Textmarker Stanger buc 5 1,75 8,75
